各 位                              平成 21 年 6月 11 日

                           株式会社アイエフネット

代表取締役社長 清水 直也

抽選で素敵なプレゼントが当たる

「楽天モバイル for Business」アンケート第１弾実施中

株式会社アイエフネット（本社：東京都中央区、代表取締役社長：清水 直也 以下アイエフネ

ット）にて、楽天モバイルに関するアンケートキャンペーンを開催しております。キャンペーン内

容を下記のとおりお知らせいたします。

記

 楽天株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役会長兼社長：三木谷 浩史、以下楽天）の子会社

であるフュージョン・コミュニケーションズ株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：

島田亨、以下フュージョン）より「楽天モバイル for Business」が 2009 年 4 月 15 日に提供開始

となりました。

アイエフネットでは「楽天モバイル for Business」に関するアンケートキャンペーンを

2009 年 6 月 3 日（水）～ 6 月 30 日（火）の期間中実施しております。

アンケートにお答えいただいた方の中から抽選で、神の子マー君（楽天イーグルス・田中将大 投手）

の背番号 18 にちなんだ 18 名様に素敵なプレゼントをご用意いたしております。

詳しくは下記のＵＲＬからアクセスしてください。

■「楽天モバイル for Business」アンケートページ

http://www.if-n.ne.jp/enquete/rakumobi/

【株式会社アイエフネット】

名  称 ：株式会社アイエフネット
所 在 地 ：東京都中央区日本橋蛎殻町 2-13-6 水天宮 DY ビル 7F
資本金  ：2 億円

代表取締役：清水 直也

事業内容 ：電気通信事業法に基づく音声伝送役務及びデータ伝送役務

インターネット接続仲介業/広告宣伝業務/ホームページの企画・立案・販売・制作

ネットワーク通信サービスの提供

【本件に関するお問い合わせ先】

総合企画部：佐藤・橋爪  電話：050（5535）7831  mail：info@if-n.co.jp

【中小企業向けポータルサイト】

・Bizloop サーチ （ビズループサーチ） ：http://www.bizloop.jp/

・Bizloop かわさき （ビズループかわさき） ：http://www.bizloop.jp/kawasaki/

・Bizloop マッチング （ビズループマッチング） ：http://www.bizloop-match.jp/

以   上